תנאי נוסף הוא שהמשיב ידווח לממונה על עבודות שירות על כל שינוי שיש בו כדי להשפיע על מצבו הנפשי ועל אופן תפקודו במהלך עבודות השירות.

המשיב יתייצב בפני הממונה על עבודות השירות לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת ביום 20.2.18 בשעה 08:00.

לא יתייצב המשיב במועד הנ"ל ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס לריצוי המאסר מאחורי סורג ובריח.

ניתן והודע היום א' טבת
תשע"ח, 19/12/2017 במעמד
ב"כ הצדדים והמשיב.
אברהם טל, נשיא

שמואל בורנשטין, שופט

דבורה עטר, שופטת